РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 05.04.2011 г. № 291-р
         п. Володарский

О проведении Всемирного дня

борьбы с малярией

в Володарском районе

          В связи с объявлением Всемирной организацией здравоохранения 24 апреля 2011 года Всемирным днем борьбы с малярией, в целях повышения информированности населения Володарского района:

           1. Провести в районе с 18.04.2011 г. по 25.04.2011 г. мероприятия направленные на профилактику малярии.

           2. Главному врачу  МУЗ «Володарская ЦРБ» Ливинсон И.А. разработать план мероприятий по проведению Всемирного дня борьбы с малярией и обеспечить его выполнение.

           3. Рекомендовать начальнику ТОУ Роспотребнадзора по АО в Володарском и Красноярском районах Денисенко Ю.И. принять участие в проведении мероприятий посвященные  Всемирному дню борьбы с малярией.

           4. Редактору газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. организовать публикации материалов и проведение телевизионных передач по вопросам профилактики малярии.

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Н.В.Холину.

Глава администрации

МО «Володарский район»                                                        Б.Г. Миндиев